

# **ANNA INVEST, Kolding ApS**

Sneppevej 20, 6000 Kolding

CVR-nr. 41 10 35 07

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024

Dirigent:

.....  
Henrik Skaarup Nielsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	ANNA INVEST, Kolding ApS
Adresse, postnr. by	Sneppevej 20, 6000 Kolding
CVR-nr.	41 10 35 07
Stiftet	23. januar 2020
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Henrik Skaarup Nielsen, formand Mette Skaarup Nielsen Nanna Skaarup Nielsen
Direktion	Henrik Skaarup Nielsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber med aktiviteter i ejendomsbranchen

#### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets associeret virksomhed og dennes tilknyttede virksomheder investerer i investeringsejendomme. Disse selskabers måling af investeringsejendomme til dagsværdi er baseret på en skønsmæssig vurdering af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige data, som afspejler nuværende markedsafkast på ejendommene af tilsvarende karakter. Fastlæggelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset. Som følge heraf er selskabets værdiansættelse af kapitalandele i kapitalinteresser forbundet med usikkerhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 1.105.062 kr. mod et overskud på 9.814.975 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 21.634.615 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>Bruttotab</b>	-14.938	-8.250
	Indtægter af kapitalinteresser	923.082	10.610.777
	Finansielle indtægter	247.040	5.740
	Finansielle omkostninger	-50.122	-793.292
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.105.062</b>	<b>9.814.975</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.500	0
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	130.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-76.918	10.410.777
	Overført resultat	916.480	-595.802
		<b>1.105.062</b>	<b>9.814.975</b>

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	21.130.830	21.207.748
		<u>21.130.830</u>	<u>21.207.748</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>21.130.830</u>	<u>21.207.748</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	200.000
	Tilgodehavende selskabsskat	24.640	149
	Periodeafgrænsningsposter	20.000	20.000
		<u>244.640</u>	<u>220.149</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	3.907.369	3.710.093
	Likvide beholdninger	1.094.514	204.367
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.246.523</u>	<u>4.134.609</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>26.377.353</u></u>	<u><u>25.342.357</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Aktiekapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	21.062.591	21.139.509
	Overført resultat	386.524	-529.956
	Foreslået udbytte	135.500	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>21.634.615</u>	<u>20.659.553</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	6.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.608	159.928
	Anden gæld	4.533.129	4.516.875
		<u>4.742.738</u>	<u>4.682.804</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.742.738</u>	<u>4.682.804</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>26.377.353</u></u>	<u><u>25.342.357</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Personaleomkostninger
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	65.846	125.600	10.970.178
Overført via resultatdisponering	-595.802	0	9.814.975
Udloddet udbytte	0	-125.600	-125.600
<b>Egenkapital 1. juli 2022</b>	<b>-529.956</b>	<b>0</b>	<b>20.659.553</b>
Overført via resultatdisponering	1.046.480	135.500	1.105.062
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	-130.000	0	-130.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>386.524</b>	<b>135.500</b>	<b>21.634.615</b>

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ANNA INVEST, Kolding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabets associeret virksomhed og dennes tilknyttede virksomheder investerer i investeringsejendomme. Disse selskabers måling af investeringsejendomme til dagsværdi er baseret på en skønsmæssig vurdering af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige data, som afspejler nuværende markedsafkast på ejendommene af tilsvarende karakter. Fastlæggelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset. Som følge heraf er selskabets værdiansættelse af kapitalandele i kapitalinteresser forbundet med usikkerhed.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalinteresser
Kostpris 1. juli 2022	68.239
Kostpris 30. juni 2023	68.239
Værdireguleringer 1. juli 2022	21.139.509
Årets resultat	923.083
Årets værdireguleringer	-1.000.001
Værdireguleringer 30. juni 2023	21.062.591
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	21.130.830

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 5 Værdipapirer og kapitalandele

##### Dagsværdioplysninger

kr.

Dagsværdi 30. juni

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

Børsnoterede  
værdipapirer

3.907.369

148.577

#### 6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Skaarup Nielsen

### Direktion

På vegne af: ANNA INVEST Kolding ApS

Serienummer: f52688ea-c6f8-41aa-a50c-5bf550d3404d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-12 09:08:32 UTC



## Henrik Skaarup Nielsen

### Dirigent

På vegne af: ANNA INVEST Kolding ApS

Serienummer: f52688ea-c6f8-41aa-a50c-5bf550d3404d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-12 09:08:32 UTC



## Mette Skaarup Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: ANNA INVEST Kolding ApS

Serienummer: 2d9108c1-edf2-49ce-ac39-3924530441fc

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-01-12 10:13:27 UTC



## Nanna Skaarup Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: ANNA INVEST Kolding ApS

Serienummer: 8f30d30f-14be-479c-a20c-76cea55a1ede

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-12 12:00:46 UTC



## Henrik Skaarup Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: ANNA INVEST Kolding ApS

Serienummer: f52688ea-c6f8-41aa-a50c-5bf550d3404d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-12 13:52:54 UTC



## Claus Ejsing Andreasen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ceb67009-ce7c-4637-9d30-7161df9608a8

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-01-12 14:01:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**